
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Iraquara

quinta-feira, 12 de abril de 2018 Ano V - Edição nº 00270 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Iraquara publica

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

09DEE67C96E1055C19EEA5D5CBA7AB30



quinta-feira, 12 de abril de 2018  |  Ano V - Edição nº 00270 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Iraquara

SUMÁRIO
• EXTRATOS DE 1º TERMO ADITIVO DE RECOMPOSIÇÃO DE PREÇOS DOS CONTRATOS Nº 121 E 122/2018.

• DECRETO/GP N.º 179, IRAQUARA/BA, EM 12 DE ABRIL DE 2018 - "DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE VINICIUS MOREIRA DA SILVA,
PARA PRESIDENTE DO FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE IRAQUARA/BA”.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

09DEE67C96E1055C19EEA5D5CBA7AB30



quinta-feira, 12 de abril de 2018  |  Ano V - Edição nº 00270 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Termo Aditivo

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD948ACFD56B969103066081064766B7

quinta-feira, 12 de abril de 2018  |  Ano V - Edição nº 00270 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara



quinta-feira, 12 de abril de 2018  |  Ano V - Edição nº 00270 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara

1 GASOLINA PARA MOTORES DE USO 
AUTOMOTIVO, TIPO COMUM Litro  3,99 4,10 4,10 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD948ACFD56B969103066081064766B7

quinta-feira, 12 de abril de 2018  |  Ano V - Edição nº 00270 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara



quinta-feira, 12 de abril de 2018  |  Ano V - Edição nº 00270 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Iraquara
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua	Rosalvo	Félix,	74	–	Telefax	(75)	3364‐2161,	CEP	46.980‐000,	Iraquara,	Bahia.	 	
e‐mail:	edimarionovais@hotmail.com,	CNPJ	13.922.596/0001‐29	

Gabinete do Prefeito 
 
 
DECRETO/GP N.º 179, Iraquara/BA, em 12 de Abril de 2018. 
 

 
Dispõe sobre a nomeação de Vinicius 
Moreira da Silva, para Presidente do 
Fundo Municipal dos Direitos da 
Criança e do Adolescente de 
Iraquara/Ba”. 

 
 
O Prefeito Edimario Guilherme de Novais do Município de Iraquara, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais;  
 
Decreta: 
 
Art. 1º Fica nomeado para Presidente do Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do 
Adolescente de Iraquara/Ba, Vinicius Moreira da Silva.  
 
 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art.3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 
 

 
 
 

 
 

EDIMÁRIO GUILHERME DE NOVAIS 
= Prefeito Municipal = 

 
 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

09DEE67C96E1055C19EEA5D5CBA7AB30


		2018-04-12T16:10:52-0300




